

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่าพรุพัฒนา หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเบา) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	8,640.000	1.77	15,292.80	1.3642	2.41	20,862.43
2	1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	533.000	32.69	17,423.77	1.3642	44.59	23,769.50
3	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	7.000	78.59	550.13	1.3642	107.21	750.48
4	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทาง (ลูกรัง) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,384.000	263.80	365,099.20	1.3642	359.87	498,068.32

รัชพล คชอนันต์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่าพรุพัฒนา หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	360.000	475.52	171,187.20	1.3642	648.70	233,533.57
	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6	3.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	412.000	139.41	57,436.92	1.3642	190.18	78,355.44
	3.3.1 งานไหล่ทาง (ลูกรัง) (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่าพรุพัฒนา หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,200.000	392.28	2,824,416.00	1.3642	535.14	3,853,068.30
8	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	175.52	12,286.40	1.3642	239.44	16,761.10
9	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	645.000	110.50	71,272.50	1.3642	150.74	97,229.94
10	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,440.000	40.49	58,305.60	1.3642	55.23	79,540.49
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11	5.1.1 งานตีเส้นแบ่งทิศทางจราจร (สีเหลือง) THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	86.000	290.00	24,940.00	1.3642	395.61	34,023.14
12	5.1.2 งานตีเส้นขอบผิวจราจร (สีขาว) THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	288.000	290.00	83,520.00	1.3642	395.61	113,937.98
13	5.1.3 งานตีเส้นชะลอความเร็ว THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	14.400	460.00	6,624.00	1.3642	627.53	9,036.46

รัชพล คชอนันต์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่าพรุพัฒนา หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.1.4 งานตีเส้นหยุด THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	1.440	290.00	417.60	1.3642	395.61	569.68
15	5.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 5.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ ขนาดโคม 300 มม. (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) 6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	EACH	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
16	6.1 ป้าย ต.3	ชุด	3.000	2,520.00	7,560.00	1.3642	3,437.78	10,313.35
17	6.2 ป้าย ต.4	ชุด	3.000	2,520.00	7,560.00	1.3642	3,437.78	10,313.35
18	6.3 ป้าย ต.7	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3642	3,437.78	6,875.56
19	6.4 ป้าย ต.8	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3642	3,437.78	6,875.56
20	6.5 ป้าย ต.75	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3642	3,437.78	6,875.56
21	6.6 ป้าย บ.1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91

รัชพล คชอนันต์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่าพรุพัฒนา หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

รวมราคากลาง	5,133,009.89
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่าพรุพัฒนา หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

สุภาพร คำสุวรรณ  
( สุภาพร คำสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล คชอนันต์  
( รัชพล คชอนันต์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ณัฐนนท์ ศรีนาค  
( ณัฐนนท์ ศรีนาค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง